第  ４１９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年５月２８日（月）１７：１０～１７：２５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

井上理事

１ 平成３０年度戦略的経費の配分について

   平成３０年度戦略的経費の配分について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

２ 平成３０年度国際化拠点整備事業費補助金の配分について

   平成３０年度国際化拠点整備事業費補助金の配分について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

３ 平成３０年度研究大学強化促進費補助金の配分について

   平成３０年度研究大学強化促進費補助金の配分について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

４ 平成２９年度資金運用実績について

   平成２９年度資金運用実績について説明があり、審議の結果、これを議決した。

５ 職員の不服申立審査について

   ＜非掲載＞

（以 上）